

龙虬镇敬老院基础设施完善项目 工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年06月10日

龙虬镇敬老院基础设施完善项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 781416.76

（大写）： 柒拾捌万壹仟肆佰壹拾陆元柒角陆分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月10日 复 核 时 间： 2025年06月10日

单位工程招标控制价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	552481.72	
1.1	人工费	77000.77	
1.2	材料费	435402.51	
1.3	施工机具使用费	4299.45	
1.4	企业管理费	26030.89	
1.5	利润	9748.10	
2	措施项目费	68355.44	
2.1	单价措施项目费	38454.09	
2.2	总价措施项目费	29901.35	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	20150.91	
3	其他项目费	35000.00	
3.1	其中：暂列金额	35000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	24462.73	
5	税金	61226.99	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		741526.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0116 拆除工程						
1	011607001001	瓦屋面拆除	1、拆除现有瓦屋面（含木梁、椽子等）	m2	2460	6.60	16236.00	
2	011603001001	木梁拆除	1、构件名称：屋面破损木梁拆除	m3	1.15	377.00	433.55	
3	011603001002	木椽子拆除	1、构件名称：屋面破损椽子拆除	根	150	13.71	2056.50	
4	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：屋面拆除废弃物外运至垃圾场 2、运距：投标人自行考虑	m3	123	33.24	4088.52	
		分部小计					22814.57	
		0107 木结构工程						
5	010702002001	木梁	1、构件规格尺寸：120mm*120mm 2、更换破损木梁	m3	1.15	2799.02	3218.87	
6	010702003001	木椽子	1、构件规格尺寸：55mm*55mm 2、更换破损椽子	m3	2.86	2759.32	7891.66	
7	010703001002	屋面木基层	1、18mm红皮板基层 2、3mmSBS防水卷材，自檐口向屋脊铺设，搭接宽度≥10cm，接缝用密封胶处理 3、安装顺水条、挂瓦条，间距按瓦规格设置	m2	2460	73.05	179703.00	
		分部小计					190813.53	
		0109 屋面及防水工程						
8	010901001001	瓦屋面	1、瓦品种、规格：水泥彩瓦屋面 2、包括封山处理	m2	2460	57.58	141646.80	
本页小计							355274.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	010902008001	屋面山头割漏处理	1、山头预埋1.0mm厚不锈钢板割漏处理，展开宽度500mm 2、“L”型板立面与山墙钉牢打胶	m	80	61.67	4933.60	
		分部小计					146580.40	
		0116 拆除工程						
10	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：雨棚檐抹灰层凿除	m2	232.2	16.45	3819.69	
11	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物外运至垃圾场 2、运距：投标人自行考虑	m3	4.64	32.93	152.80	
		分部小计					3972.49	
		0109 屋面及防水工程						
12	010902001001	屋面卷材防水	1、部位：雨棚顶面 2、卷材品种、规格、厚度：3mmSBS卷材防水 3、雨棚防水卷材与坡屋面卷材搭接宽度不少于10cm	m2	253.8	41.58	10553.00	
		分部小计					10553.00	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
13	011201001001	墙面一般抹灰	1、部位：雨棚檐20厚1:3水泥砂浆抹灰	m2	232.2	44.90	10425.78	
		分部小计					10425.78	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
14	011405001001	金属面油漆	1、构件名称：钢管柱 2、表面清除旧漆面，表面除锈，刷防锈漆两遍，表面氟碳漆喷涂	m2	27.13	111.72	3030.96	
本页小计							32915.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆	m2	232.2	32.28	7495.42	
		分部小计					10526.38	
		0116 拆除工程						
16	011605001001	平面块料拆除	1、拆除原瓷砖地面 2、工程量以实际发生量为准	m2	88	47.13	4147.44	
17	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除原集成吊顶	m2	88	12.51	1100.88	
18	011608002001	铲除涂料面	1、铲除部位名称：内墙面铲除旧涂料、腻子	m2	71.8	5.14	369.05	
19	010103002003	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物外运至垃圾场 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	6.8	33.24	226.03	
		分部小计					5843.40	
		0111 楼地面装饰工程						
20	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 2、面层材料品种、规格、颜色：8-10厚防滑地砖，干水泥擦缝 3、地砖规格按800*800考虑	m2	88	151.71	13350.48	
		分部小计					13350.48	
		0113 天棚工程						
21	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆天棚吊筋Φ8 2、龙骨材料种类、规格、中距：装配式T型(不上人型)轻钢龙骨 面层规格600mm×600mm 3、面层材料品种、规格、：0.5铝合金扣板600*600	m2	97.75	136.35	13328.21	
本页小计							40017.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					13328.21	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
22	011406001002	抹灰面油漆	1、基层类型： 2、腻子种类：腻子二遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 4、部位：内墙面 5、局部找补包含在内	m2	71.8	24.01	1723.92	
		分部小计					1723.92	
		0402 道路工程						
23	040203003001	粘层	1、喷油量：0.8kg/m2 2、喷油方式投标人自行综合考虑	m2	2144	4.84	10376.96	
24	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：4cm细粒式沥青混凝土面层 2、摊涂和整平压实方式 投标人综合考虑	m2	2144	51.76	110973.44	
25	040204006001	检查井升降	1、平均升（降）高度：5cm 2、包括原井盖拆除及拆除后路基砼找补	座	12	99.93	1199.16	
		分部小计					122549.56	
		分部分项合计					552481.72	
1	011701002001	外脚手架	包干使用	m2	1588.48	14.98	23795.43	
2	011701003001	里脚手架		m2	144	0.50	72.00	
3	011701006001	满堂脚手架		m2	126.5	14.77	1868.41	
4	011703001001	垂直运输	4栋宿舍加活动室1栋每栋按5天考虑	天	25	508.73	12718.25	
本页小计							162727.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		单价措施合计					38454.09	
本页小计								
合 计							590935.81	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	20150.91			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	18319.01			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1831.90			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	9750.44			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270100	型钢		t	0.016905	3796.00	64.17	
2	01291510-1	不锈钢板	δ 1.0	m ²	28.76	112.28	3229.17	
3	01510705	角铝	L 25×25×1	m	63.63525	5.15	327.72	
4	02090101	塑料薄膜		m ²	0.4675	0.69	0.32	
5	02270105	白布		m ²	0.08139	3.43	0.28	
6	02270131	破布		kg	0.5426	6.00	3.26	
7	03070821	胀头、胀管		套	129.6165	0.43	55.74	
8	03110141	镀锌丝杆		kg	53.7625	5.15	276.88	
9	03210209	砂轮片	Φ 200	片	0.13565	11.15	1.51	
10	03270202	砂纸		张	2.76726	0.94	2.60	
11	03410205	电焊条	J422	kg	0.483	6.87	3.32	
12	03430205	不锈钢焊丝	1Cr18Ni9Ti	kg	13.2	38.59	509.39	
13	03510201	钢钉		kg	0.7614	8.77	6.68	
14	03510701	铁钉		kg	170.3386	7.26	1236.66	
15	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	194.612652	7.12	1385.64	
16	03652403	合金钢切割锯片		片	12.52	68.60	858.87	
17	03652906	钢丝刷子		把	0.13565	1.54	0.21	
18	04010611	水泥	32.5级	kg	678.93096	0.38	257.99	
19	04010701	白水泥		kg	113.0676	1.20	135.45	
20	04090801	石膏粉	325目	kg	4.1644	0.36	1.50	
21	04170302	水泥彩瓦	420×332	百块	246	400.13	98431.98	
22	04170413	水泥脊瓦	432×228	百块	6.12	603.75	3694.95	
23	04171533	彩钢堵头		m	16.8	9.43	158.42	
24	05030600	普通木成材		m ³	8.98844	1951.87	17544.27	
25	05050123~1	红皮板		m ²	2541.18	36.98	93968.26	
26	05250301	板条	1000×30×8	百根	56.58	55.74	3153.77	
27	05250501	木柴		kg	900.48	0.94	846.45	
28	05250502	锯(木)屑		m ³	0.528	47.17	24.91	
29	06650101~1	同质地砖	800*800	m ²	89.76	70.00	6283.20	
30	08050103	铝合金扣板	0.5mm	m ²	102.6375	74.12	7607.49	
31	08330305	铝合金T型龙骨 次接件		只	19.55	0.64	12.51	
32	08330709	铝合金T型龙骨 挂件		个	224.825	0.51	114.66	
33	08350201	铝合金T型主龙 骨		m	182.49925	4.72	861.40	
34	08350202	铝合金T型副龙 骨		m		3.86		
35	10031503	钢压条		kg	13.1976	4.29	56.62	
36	11010304	内墙乳胶漆		kg	24.6274	9.76	240.36	
37	11010308	弹性外墙乳胶漆		kg	75.6972	8.00	605.58	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：屋面、活动室及路面改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	11010325-1	抗碱防霉底漆		kg	24.381	5.00	121.91	
39	11030303	防锈漆		kg	0.038962	14.05	0.55	
40	11030304	红丹防锈漆		kg	7.43362	15.19	112.92	
41	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	8.139	23.87	194.28	
42	11030310	环氧云铁防锈漆		kg	6.7825	24.01	162.85	
43	11060306	聚氨酯氟碳面漆		kg	13.565	44.75	607.03	
44	11430317	氧化铁红		kg	3.876	5.57	21.59	
45	11430327	大白粉		kg	4.1644	0.73	3.04	
46	11450503	稀释剂		kg	8.6816	12.01	104.27	
47	11550107	石油沥青	60~100#	t	1.7152	4440.00	7615.49	
48	11570503	SBS卷材	δ 3mm	m2	2706	20.50	55473.00	
49	11570552	SBS卷材	δ 3mm	m2	317.25	20.50	6503.63	
50	11591105	玻璃胶	300mL	支	0.8	10.55	8.44	
51	11592505	SBS封口油膏		kg	15.7356	6.00	94.41	
52	12030107	油漆溶剂油		kg	1.903125	12.01	22.86	
53	12060334	防腐油		kg	8.4406	5.15	43.47	
54	12330505	APP及SBS基层处理剂		kg	90.099	6.86	618.08	
55	12370305	氧气		m3	0.70035	2.83	1.98	
56	12370331	石油液化气		kg	13.1976	5.83	76.94	
57	12370336	乙炔气		m3	0.30429	14.05	4.28	
58	12413516	801胶		kg	46.44	2.14	99.38	
59	12413518	901胶		kg	18.60808	2.14	39.82	
60	17310706	双螺母双垫片	Φ 8	副	129.6165	0.51	66.10	
61	28111309	双向圆脊	L-D	块	4.896	58.29	285.39	
62	28111311	三向圆脊	M-D	块	4.896	48.57	237.80	
63	28115509	圆脊封	T-D	块	4.896	17.49	85.63	
64	28115510	圆脊斜封	S-D	块	9.792	19.43	190.26	
65	31110301	棉纱头		kg	0.88	5.57	4.90	
66	31150101	水		m3	6.625098	4.57	30.28	
67	31150301	电		kW·h	2.1704	0.80	1.74	
68	31150702	煤		t	0.8576	943.30	808.97	
69	32030105	工具式金属脚手		kg	3.12624	4.08	12.76	
70	32030303	脚手钢管		kg	261.71535	3.68	963.11	
71	32030504	底座		个	1.337684	4.12	5.51	
72	32030513~1	脚手架扣件		个	44.09989	4.89	215.65	
73	32090101	周转木材		m3	0.263325	1586.47	417.76	
74	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.231	397.00	91.71	

单位工程招标控制价表

工程名称：电路改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	34311.49	
1.1	人工费	12218.69	
1.2	材料费	13864.96	
1.3	施工机具使用费	648.41	
1.4	企业管理费	5864.52	
1.5	利润	1714.91	
2	措施项目费	1281.02	
2.1	单价措施项目费	308.20	
2.2	总价措施项目费	972.82	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	592.00	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1003.71	
5	税金	3293.66	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		39889.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电路改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030411001001	配管	1、名称：塑料管 2、规格：PVC20 3、配置形式：暗配	m	250	12.64	3160.00	
2	030411004001	配线	1、名称：铜线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：BV-10	m	1000	9.37	9370.00	
3	030413003001	打洞（孔）	1、名称：开孔	个	55	32.69	1797.95	
4	030404034001	照明开关	1、名称：更换空白面板	个	153	17.60	2692.80	
5	030413003002	打洞（孔）	1、名称：开五孔插座砣洞	个	102	18.64	1901.28	
6	030404035001	插座	1、名称：五孔插座	个	102	24.41	2489.82	
7	030411001002	拆、安吊顶更换管线工资	1、名称：拆、安吊顶更换管线工资	间	51	231.72	11817.72	
8	030412001001	普通灯具	1、名称：活动室更换LED灯	套	8	135.24	1081.92	
		分部小计					34311.49	
		分部分项合计					34311.49	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	308.20	308.20	
		单价措施合计					308.20	
本页小计							34619.69	
合 计							34619.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电路改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	592.00			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	519.30			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	72.70			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	380.82			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电路改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、 人员信息 动态管理、 扬尘管控 视频监控、 高处作业 防护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
17	031302014001	协管费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					972.82			

承包人供应主要材料一览表

工程名称：电路改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	1.3	6.00	7.80	
2	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	56.368	0.25	14.09	
3	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	21.216	0.26	5.52	
4	03070107	膨胀螺栓	M6	套	16.32	0.43	7.02	
5	03411302	焊锡		kg	1.3	36.87	47.93	
6	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.2	51.45	10.29	
7	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.625	5.15	3.22	
8	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	1.595	4.72	7.53	
9	03633106	冲击钻头	Φ 6~12	根	0.112	2.57	0.29	
10	03652404	金刚石锯片	Φ 114×1.8	片	1.675	17.15	28.73	
11	03652421	锯条		根	2.5	0.19	0.48	
12	04010611	水泥	32.5级	kg	113.85	0.27	30.74	
13	04030107	中砂		t	0.7245	67.39	48.82	
14	12010103	汽油		kg	7	9.12	63.84	
15	12413542	胶合剂		kg	0.2	8.56	1.71	
16	12430363	塑料胶布带	20mm×10m	卷	10	1.80	18.00	
17	15271912	管接头	FST20	个	36.75	0.25	9.19	
18	22470111	LED灯		套	8.08	80.00	646.40	
19	23310301	接线盒面板		个	156.06	1.20	187.27	
20	23412504-4	成套插座	单相暗插座15A 5孔	套	104.04	8.50	884.34	
21	24150703	瓷接头	双路	个	8.24	0.24	1.98	
22	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm ²	m	5.704	0.97	5.53	
23	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm ²	m	77.826	1.50	116.74	
24	25430315-14~1	铜芯绝缘导线	BV-10	m	1050	7.56	7938.00	
25	26060121-2~1	刚性阻燃管	PVC20	m	275	2.20	605.00	
26	31110301	棉纱头		kg	4	5.57	22.28	
27	31150101	水		m ³	0.135	4.57	0.62	
28	CL-D00001	拆、安吊顶更换 管线工资中的材料费		间	51	60.00	3060.00	
合计							13773.36	